

Torben Heding Andersen ApS

c/o Advokat Torben Heding Andersen, Nørre Voldgade 88, 1358 København K

CVR-nr. 21 12 61 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torben Heding Andersen ApS
c/o Advokat Torben Heding Andersen
Nørre Voldgade 88
1358 København K

CVR-nr.: 21 12 61 44
Stiftet: 1. juli 1998
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Heding Andersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at rådgive erhvervsdrivende og private i alle juridiske spørgsmål. Hensigten er hele tiden at give målrettet rådgivning af højeste kvalitet på en måde, der samtidig gør det muligt at yde en personlig betjening.

Advokatselskabet indgår i et integreret samarbejde med Advokaterne Arup & Hvidt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.417 t.kr. mod 7.116 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.211 t.kr. mod 1.772 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	5.417.404	7.116
1 Personaleomkostninger	-6.042.945	-6.075
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-297.357	-145
Driftsresultat	-922.898	896
3 Andre finansielle indtægter	5.160.874	1.473
Øvrige finansielle omkostninger	-62.687	-48
Resultat før skat	4.175.289	2.321
4 Skat af årets resultat	-963.940	-549
Årets resultat	3.211.349	1.772
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	200
Overføres til overført resultat	3.107.949	1.572
Disponeret i alt	3.211.349	1.772

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	753.798	882
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>753.798</u>	<u>882</u>
	Deposita	221.505	222
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>221.505</u>	<u>222</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>975.303</u>	<u>1.104</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.325.310	2.088
	Tilgodehavender klientkonti	7.124.466	271
	Udskudte skatteaktiver	0	13
	Andre tilgodehavender	141.688	275
	Tilgodehavender i alt	<u>9.591.464</u>	<u>2.647</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.364.773	2.621
	Værdipapirer i alt	<u>6.364.773</u>	<u>2.621</u>
	Likvide beholdninger	3.672	5
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.959.909</u>	<u>5.273</u>
	Aktiver i alt	<u>16.935.212</u>	<u>6.377</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
6	Overført resultat	4.859.469	1.752
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	200
	Egenkapital i alt	<u>5.962.869</u>	<u>2.952</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	20.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
7	Billån	534.565	615
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>534.565</u>	<u>615</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	81.000	81
	Gæld til pengeinstitutter	526.865	132
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	299.697	154
	Gæld klientkonti	7.132.316	267
	Selskabsskat	919.040	401
	Anden gæld	1.458.860	1.775
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.417.778</u>	<u>2.810</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.952.343</u>	<u>3.425</u>
	Passiver i alt	<u>16.935.212</u>	<u>6.377</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.454.067	5.418
Pensioner	217.754	129
Andre omkostninger til social sikring	74.201	89
Personaleomkostninger i øvrigt	296.923	439
	<u>6.042.945</u>	<u>6.075</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	0	26
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	11.078	35
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	286.279	84
	<u>297.357</u>	<u>145</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	65	0
Aktieudbytte	15.955	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	5.142.275	1.472
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	2.579	1
	<u>5.160.874</u>	<u>1.473</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	931.040	451
Årets regulering af udskudt skat	32.900	98
	<u>963.940</u>	<u>549</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Kunst
Kostpris 1. januar 2016	1.487.794	560.995
Tilgang	165.395	4.000
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2016	1.653.189	564.995
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	616.612	550.417
Årets afskrivninger	286.279	11.078
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	902.891	561.495
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	750.298	3.500

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	1.000.000	1.751.520	200.000	2.951.520
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.107.949	-200.000	2.907.949
Udbytte for regnskabsåret	0	0	103.400	103.400
Egenkapital 31. december 2016	1.000.000	4.859.469	103.400	5.962.869

7. Billån

Billån i alt	615.565	696
Heraf forfalder inden for 1 år	-81.000	-81
	534.565	615
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	191.000	272.000

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 11 t.kr.
